
 

UCHWAŁA NR XXV/219/2021 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „Klub Aktywnych w Poniecu” w 

ramach działania 7.1.2 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014 – 2020.  

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

 

 

§  1. Wyraża się zgodę na realizację projektu pn. „Klub Aktywnych w Poniecu” w 

ramach działania 7.1.2 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020.  Jednocześnie zatwierdza się w/w projekt. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Ponieca do zawarcia w imieniu Gminy Poniec umowy 

o dofinansowanie projektu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020 z Instytucją Pośredniczącą – Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Poniec. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                 


